СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 19 октября   2020 года     №  11
О   внесении изменений  в  Решение Собрания
депутатов   Андреевского  сельсовета
Касторенского района  №02   от  15.01.2013 г.
«Об   оплате труда работников
МКУ «Обеспечение деятельности Администрации   Андреевского  сельсовета
Касторенского    района     Курской области»

        В целях реализации постановления Губернатора  Курской области от 8 октября 2020 г. № 1021-ПА «Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которые не распространяются Указы Президента Российской Федерации от  7 мая 2012 года № 597,от 1 июня 2012 года № 761, от 28 декабря 2012 года № 1688 , органов исполнительной власти  Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых  осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области  от 29.12.2007 № 596»  и в соответствии, Уставом МКУ «ОДА Андреевского сельсовета Касторенского района  Собрание депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:
  1.Приложение к положению об оплате труда работников МКУ «ОДА» исключить.
2.Приложение № 2 к  Решению Собрания депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района от 15.01.2013г. №02 «Об  оплате труда работников МКУ «Обеспечение деятельности Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области» изложить в новой  редакции.
   3.Администрации  Андреевского сельсовета обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Решения, в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на 2020 год и последующие годы.
 4.Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01 октября 2020 года.

Председатель Собрания депутатов
Андреевского  сельсовета                                                        Е.Н.Щелакова

  Глава
  Андреевского    сельсовета                                                    А.С.Несов

Приложение №2
к Решению Собрания депутатов
от 15.01.2013г. №02
утвержденное Решением Собрания
                                                                                    депутатов от 19.10.2020 №11

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
РАБОТНИКОВ МКУ «ОДА  АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1.
	Директор
	4882,00

	2.
	Водитель

	2226,00

	3.
	Кочегар
	3384,00

	4.
	Техничка
	1325,50